

# **SYN ApS**

Stradellasvej 30, 2 3  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2017**

---

**Carsten Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SYN ApS

Stradellasvej 30, 2 3

2450 København SV

Telefonnummer: 30251492

e-mailadresse: mail@syn-aps.dk

CVR-nr: 36453885

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank - Vesterport Afdeling

Vesterbrogade 10

1620 København V

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er udviklingen af apps, spil, til tablets og computere.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2016 har været præget af udviklingsarbejde, som har haft et tilfredsstillende resultat. Færdiggørelsen af dette udviklingsarbejde ventes dog ikke før sidst i 2017, eventuelt 2018.

Året resultat er et mindre underskud, da der endnu ikke er indtægter. Årets resultat anses dog for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....	1	-587	-593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-8.897
Andre driftsomkostninger .....		-641	-3.898
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.228</b>	<b>-13.388</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1
Øvrige finansielle omkostninger .....		-36	-24
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.264</b>	<b>-13.411</b>
Skat af årets resultat .....	2	278	3.152
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-986</b>	<b>-10.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-986	-10.259
<b>I alt</b> .....		<b>-986</b>	<b>-10.259</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		169.884	110.239
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>		<b>169.884</b>	<b>110.239</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>169.884</b>	<b>110.239</b>
Tilgodehavende skat .....		3.430	3.152
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.430</b>	<b>3.152</b>
Likvide beholdninger .....		47.496	59.113
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>50.926</b>	<b>62.265</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>220.810</b>	<b>172.504</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission .....		75.000	75.000
Overført resultat .....		-11.244	-10.259
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>113.756</b>	<b>114.741</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		100.000	50.000
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>50.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.054	7.763
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.054</b>	<b>7.763</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>107.054</b>	<b>57.763</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>220.810</b>	<b>172.504</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	53716	106640
Andre omkostninger til social sikring	6515	4192
Aktivering af udviklingsomkostninger	-59644	-110239
	<u>587</u>	<u>593</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Fremført skatteunderskud	278	3152
	<u>278</u>	<u>3152</u>